２０１８年 ２月２７日

関係各位

（ジュニア小学６年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「ＡＬＬＯＲＯ ＣＵＰ U-12 サッカー⼤会」への参加について
（お知らせ）（お願い）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、先日からお知らせしておりました標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力よろしくお願いします。ななおお、、当当大大会会はは１１チチーームム参参加加でですす。。

記

１．期日 ２０１８年 ３⽉３⽇（⼟）・４⽇（⽇）（⾬天決⾏）（１泊２⽇）
     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 グロ−バルアリ−ナ⼈⼯芝ピッチ（宗像市）

３．対象 （選手）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニア（小学６年生 １６人）

     （指導者）原田茂喜、藤木天斗 他

４．内容 別紙

５．参加料 ８,０００円／人（税込）

     （内訳：宿泊費用（１泊２日）、食事費用（４食）、施設利用料、氷・飲料水

（３月４日（日）のみ）購入費用、洗濯費用、帯同指導者宿泊費用（一部）

、その他）

     ※多少多めに徴収させて頂きます。ご理解お願います。なお、残金について

は、参加人数にて等分し、返金します。

参加料につきましては、決算書を作成し、保護者の皆様にご報告します。

       ご出費の多い時期とは思いますが、ご協力お願いします。

※参加料につきましては、参加者全員入金確認させて頂いております。

６．集合時間場所・解散時間場所

     ３月３日（土）グローバルアリーナクラブハウス前８：２０集合

３月４日（日）グローバルアリーナクラブハウス前解散 解散時間未定

     ※３月４日（日）の解散時間は勝敗のため未定です。確定次第、ご連絡します。

※現地集合解散とします。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。

７．持ってくるもの

宿泊用具一式、洗面道具（タオル、石鹸等）、サッカ－道具一式（サッカ－ボ－

ル１人１個）、練習着（着てくること）、ユニフォーム（持っているもの全て）、

着替え、洗濯ネット、水筒、雨具、タオル、その他必要なもの

★雨天での活動も考えられます。また、雨天になりやすい地域です。着替え（下

着等）、トレ－ニングウエア・ピステ等多すぎる程持たせて下さい。

     ★宿泊用の荷物とサッカーの荷物を分けて準備することをお勧めします。宿泊

用の荷物はピッチには持っていきません。

     ★洗濯を行います。洗濯ネットを持たせて下さい、

     ★持ち物には記名をお願いします。

８．その他○全員参加を基本とします。参加⼈数は確認済です。但し、急に参加

できなくなった場合は必ず⼤⽯（https://goo.gl/uXV5c8）迄ご連

絡下さい。 （他の⼈に迷惑をお掛けします。）よろしくお願いし

ます。
○問い合わせは大石までお願いします。

連絡事項

○２０１７年度岩熊杯について

  期日：２０１８年３月１７日（土）・１８日（日）

  会場：直方西部運動公園（直方市）

     〒８２２－００３３

直方市大字上新入２４３０番地１

http://www.city.nogata.fukuoka.jp/shisei/_1242/_2796/_2701.html

   ※ジュニア小学６年生としては、最後の大会参加となります。

★現地集合現地解散とします、保護者の皆様のご協力をお願いします。

   ★詳細は後日お知らせします。